РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВИЧИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025 № 30                                                                       с. Новичиха

О внесении изменений в постановление
Администрации Новичихинского сельсовета
от 11.11.2024 №83 «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в рамках
осуществления муниципального жилищного контроля на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ                «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Правительства РФ от 25.06.2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Администрация Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новичихинского сельсовета от 11.11.2024 №83 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на 2025 год»».
	2. Дополнить Раздел 3 пункт 5:
           «5. Профилактический визит. Срок реализации мероприятия.
	Профилактический визит, а также обязательный профилактический визит проводится не реже 1 раза в год».
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов Новичихинского сельсовета Новичи-хинского района Алтайского края» и на официальном сайте администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новичихинского сельсовета                                                           Ю.В. Брыксин